OF. GP. Nº. 474/2003

Botucatu, 19 de maio de 2003.

Prezado Senhor:

Pelo presente, autorizamos o uso do Auditório desta Casa de Leis, no próximo dia 21 de maio, com início às 17:30 às 20:00 horas, para a realização de Reunião com servidoras da Rede Municipal de Ensino.

Sendo só para o momento, subscrevemo-nos

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ MANOEL LEME
DD. Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais Botucatu - SP